
HPE AJ716A Datenblatt

HPE AJ716A 8-Gb-Kurzwellen-FC-SFP+-Transceiver der B-Serie, 468507-001, AJ716-63001

AJ716A

Spezifikationen

Formfaktor: SFP+

Maximale Datenrate: 8,5 Gbit/s

Wellenlänge: 850nm

Kabellänge: 150 m bei 8,5 Gbit/s

Anschluss: LC-Duplex

Optische Komponenten: VCSEL 850nm

Medien: MMF

DOM-Unterstützung: Ja

TX-Leistung: -6~-1dBm

Empfängerempfindlichkeit: <-11,1 dBm

Kommerzieller Temperaturbereich: 0 bis 70 °C (32 bis 158 °F)

Protokolle: MSA-konform

Kompatibilität

BladeSystem-Verbindungen

Brocade 8 GB San-Switch für HP BladeSystem c-Klasse Switches der B-Serie

HP Speicher funktioniert 4/256 San Director Switch

HP Speicher funktioniert 4/32B San Switch

HP Speicher arbeitet mit 4/8 San Switch



HP Speicher funktioniert 8/40 San Switch

HP Speicher funktioniert 8/8 San Switch

HP Speicher funktioniert 8/80 San Switch

HP Storage arbeitet mit konvergierten Netzwerk-Switches

HP Speicher arbeitet mit DC San Director Switches

HP-Storage funktioniert mit der Verschlüsselung von San-Switch-EVA-Festplatten-Arrays

HP Storage Works 4400 Enterprise Virtual Array

HP Storage Works 4400 Enterprise Virtual Array Starter Kits.
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